

## Mapa da Cotação COT18994-10

### Dados da Cotação

Validade das Propostas: 07/04/2022

Condição de Pagamento: 30/60/90 dias

Tipo de Frete: CIF

Data de Abertura: 22/03/2022 12:09:10

Data de Fechamento: 23/03/2022 13:06:47

Observação da Cotação:

Descrição da Cotação: Geral

Requisição: REQ311654-18994

Tipo de Requisição:

Tipo de Produtos: Geral

Grupo de Produto: Geral

Empresa: FMSA - UPA ENGENHO VELHO - PE

Sector: Compras

Centro de Custo:

Requisitante: ALIVELTON - SOARES DE CARVALHO

Anexos: 0

Total (R\$): R\$ 2.832,95

### 1 CANETA ESFER PONTA GROSSA - AZUL ( BIC ) - 8259

Quantidade: 100

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total	
	FRANCIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA - PE	BIC		A 	1 UN.	3	30 DIAS, COM DEPÓSITO EM CONTA	100	R\$ 0,5000	R\$ 50,00
	PORTUGAL MATERIAL DE ESCRITORIO INFORMATICA E LIMPEZA EIRELI EPP - PE	COMPACTOR ECONOMIC		- 	50 UN.	2	30 dias		R\$ 0,6000	R\$ 0,00
	UP ZONE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA - PE	BIC		A 	100 UN.	3	30 dias		R\$ 1,0000	R\$ 0,00
<b>Total (R\$): R\$ 50,00</b>										

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

### 2 CANETA MARCA TEXTO AMARELA (PILOT) - 302

Quantidade: 12

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
--------	------------	-------	---------------	-----------	-------------	-------------	------------	-----------------	-------

	<input checked="" type="checkbox"/>	FRANCIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA - PE	TOKO	-	A	1 UN.	3	30 DIAS, COM DEPÓSITO EM CONTA	12	R\$ 1,1500	R\$ 13,80
		PORTUGAL MATERIAL DE ESCRITORIO INFORMATICA E LIMPEZA EIRELI EPP - PE	MASTERPRINT	-		12 UN.	2	30 dias		R\$ 1,5000	R\$ 0,00
		PREMIUM DISTRIBUIDORA - PE	LYKE	-		12 UN.	3	30/60/90 dias		R\$ 1,6000	R\$ 0,00
		PREMIUM DISTRIBUIDORA - PE	LYKE	-		10 UN.	3	30/60/90 dias		R\$ 1,7000	R\$ 0,00
		UP ZONE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA - PE	COMPACTOR	-		12 UN.	3	30 dias		R\$ 3,5000	R\$ 0,00
<b>Total (R\$): R\$ 13,80</b>											

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

### 3 CLIPS 2/0 - 9078

Quantidade: 20

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total	
	<input checked="" type="checkbox"/>	FRANCIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA - PE	ECCO CLIPS	A	1 CX	3	30 DIAS, COM DEPÓSITO EM CONTA	20	R\$ 1,7500	R\$ 35,00
		PORTUGAL MATERIAL DE ESCRITORIO INFORMATICA E LIMPEZA EIRELI EPP - PE	ECCO CLIPS	A	1 CX	2	30 dias		R\$ 1,9000	R\$ 0,00
		UP ZONE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA - PE	CHAPARRAU	-	20 CX	3	30 dias		R\$ 5,9000	R\$ 0,00
		PREMIUM DISTRIBUIDORA - PE	ECCO CLIPS	A	20 CX	3	30/60/90 dias		R\$ 19,8000	R\$ 0,00
<b>Total (R\$): R\$ 35,00</b>										

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

### 4 FITA ADESIVA P/ CAIXA - TRANSPARENTE - 330

Quantidade: 24

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total	
		PREMIUM DISTRIBUIDORA - PE	Obs. Fornec: 12x30	-	24 UNIDADE	3	30/60/90 dias		R\$ 1,0500	R\$ 0,00
	<input checked="" type="checkbox"/>	FRANCIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA - PE	EUROCEL	A	1 UNIDADE	3	30 DIAS, COM DEPÓSITO EM CONTA	24	R\$ 3,6000	R\$ 86,40
		PORTUGAL MATERIAL DE ESCRITORIO INFORMATICA E LIMPEZA EIRELI EPP - PE	RENASCER MERCANTIL	-	1 UNIDADE	2	30 dias		R\$ 3,9900	R\$ 0,00
		Obs. Fornec: FITA EMPAC 45X50 3M 5899 TRANSP TARTAN 3M		-	1 UNIDADE	2	30/60/90 dias		R\$ 6,6000	R\$ 0,00
<b>Total (R\$): R\$ 86,40</b>										

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

## 5 GRAMPEADOR 26/6 MEDIO MP 301 - 3680

Quantidade: 5

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total	
	FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA - PE	ONDA	-	A 	1 UND	3	30 DIAS, COM DEPÓSITO EM CONTA	5	R\$ 11,8000	R\$ 59,00
	PORTUGAL MATERIAL DE ESCRITORIO INFORMATICA E LIMPEZA EIRELI EPP - PE	LYKE	-	- 	1 UND	2	30 dias		R\$ 18,0000	R\$ 0,00
	PREMIUM DISTRIBUIDORA - PE	ONDA	-	A 	5 UND	3	30/60/90 dias		R\$ 22,0000	R\$ 0,00
	UP ZONE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA - PE	MAPED	-	- 	5 UND	3	30 dias		R\$ 30,9000	R\$ 0,00
<b>Total (R\$): R\$ 59,00</b>										

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

## 6 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26X6 - 3562

Quantidade: 25

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total	
	FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA - PE	MASTERPRINT	-	A 	1 CX	3	30 DIAS, COM DEPÓSITO EM CONTA	25	R\$ 4,9500	R\$ 123,75
	PORTUGAL MATERIAL DE ESCRITORIO INFORMATICA E LIMPEZA EIRELI EPP - PE	BRW	-	- 	1 CX	2	30 dias		R\$ 5,5800	R\$ 0,00
	PREMIUM DISTRIBUIDORA - PE	BRW	-	- 	25 CX	3	30/60/90 dias		R\$ 6,7000	R\$ 0,00
	UP ZONE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA - PE	FRAMA	-	- 	25 CX	3	30 dias		R\$ 11,9000	R\$ 0,00
<b>Total (R\$): R\$ 123,75</b>										

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

## 7 LIVRO ATA COM 200 FOLHAS (TILIBRA) - 8116

Quantidade: 5

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total	
	FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA - PE	TILIBRA	-	A 	1 UN.	3	30 DIAS, COM DEPÓSITO EM CONTA	5	R\$ 17,0000	R\$ 85,00
	PORTUGAL MATERIAL DE ESCRITORIO INFORMATICA E LIMPEZA EIRELI EPP - PE	TILIBRA	-	A 	1 UN.	2	30 dias		R\$ 26,6000	R\$ 0,00
<b>Total (R\$): R\$ 85,00</b>										

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

## 8 LIVRO PROTOCOLO COM 100 FOLHAS - 288

Quantidade: 10

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total		
	<input checked="" type="checkbox"/>	FRANCIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA - PE	BAG	-	A	1 UN.	3	30 DIAS, COM DEPÓSITO EM CONTA	10	R\$ 5,9000	R\$ 59,00
		PREMIUM DISTRIBUIDORA - PE	BAG	-	A	10 UN.	3	30/60/90 dias		R\$ 6,6500	R\$ 0,00
		PORTUGAL MATERIAL DE ESCRITORIO INFORMATICA E LIMPEZA EIRELI EPP - PE	BAHIA	-	-	1 UN.	2	30 dias		R\$ 7,9900	R\$ 0,00
		UP ZONE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA - PE	TILIBRA	-	-	10 UN.	3	30 dias		R\$ 40,9000	R\$ 0,00
<b>Total (R\$): R\$ 59,00</b>											
Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:											

## 9 PANO MULTIUSO COR. LARANJA ROLO C/ 300M - 3742

Quantidade: 2

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total		
	<input checked="" type="checkbox"/>	PORTUGAL MATERIAL DE ESCRITORIO INFORMATICA E LIMPEZA EIRELI EPP - PE	BETTANIN	-	A	1 UND	2	30 dias	2	R\$ 169,0000	R\$ 338,00
<b>Total (R\$): R\$ 338,00</b>											
Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:											

## 10 PAPEL OFICIO 210X297 (A4) - 325

Quantidade: 100

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total		
	<input checked="" type="checkbox"/>	SUCCESSO SUPRIMENTOS - PE	INK PREMIUM	-	A	10 RE.	3	30/60/90 dias	100	R\$ 19,5000	R\$ 1.950,00
		FRANCIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA - PE	CHAMEX	-	-	1 RE.	3	30 DIAS, COM DEPÓSITO EM CONTA		R\$ 20,9000	R\$ 0,00
		PORTUGAL MATERIAL DE ESCRITORIO INFORMATICA E LIMPEZA EIRELI EPP - PE	REPORT	-	-	10 RE.	2	30 dias		R\$ 22,9000	R\$ 0,00
		UP ZONE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA - PE	CHAMEX	-	-	100 RE.	3	30 dias		R\$ 24,0000	R\$ 0,00
<b>Total (R\$): R\$ 1.950,00</b>											
Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:											

## 11 TESOURA ESCOLAR 13CM - 3266

Quantidade: 5

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
--------	------------	-------	---------------	-----------	-------------	-------------	------------	-----------------	-------

	PREMIUM DISTRIBUIDORA - PE	LEO & LEO	-		5 UND	3	30/60/90 dias		R\$ 1,6000	R\$ 0,00
	FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA - PE	JOCAR			1 UND	3	30 DIAS, COM DEPÓSITO EM CONTA	5	R\$ 2,4000	R\$ 12,00
	PORTUGAL MATERIAL DE ESCRITORIO INFORMATICA E LIMPEZA EIRELI EPP - PE	MASTERPRINT			12 UND	2	30 dias		R\$ 2,9500	R\$ 0,00
<b>Total (R\$): R\$ 12,00</b>										

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

12 TESOURA UNIVERSAL 17CM - 3936

Quantidade: 5

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total	
	FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA - PE	OFFICE			1 UN.	3	30 DIAS, COM DEPÓSITO EM CONTA	5	R\$ 4,2000	R\$ 21,00
	PREMIUM DISTRIBUIDORA - PE	JOCAR			5 UN.	3	30/60/90 dias		R\$ 4,6500	R\$ 0,00
	PORTUGAL MATERIAL DE ESCRITORIO INFORMATICA E LIMPEZA EIRELI EPP - PE	BRW			1 UN.	2	30 dias		R\$ 4,9500	R\$ 0,00
<b>Total (R\$): R\$ 21,00</b>										

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

**Total Geral Aprovado: R\$ 2.832,95**

\_\_\_\_\_  
Assinatura 1

\_\_\_\_\_  
Assinatura 2

\_\_\_\_\_  
Assinatura 3

\_\_\_\_\_  
Assinatura 4